

Suurnäkki-sukuseura ry JÄSENTIEDOTE 1/2012

Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys

Vuoden kierrossa olemme saaneet siirtyä uuteen kesään, toivottavasti suotuisissa merkeissä. Sukuseuramme nelivuotisjaksoihin sovittu toiminta kutsuu meidät tänä kesänä koolle yhdessä tarkastelemaan mennyttä ja päättämään tulevasta. Suurnäkki-sukuseura on ottanut oman paikkansa muiden sukuseurojen joukossa ja samalla löytänyt ympäriltään hyviä yhteistyökumppaneita, mikä on kaikin tavoin luontevaa rajallisten voimavarojenkin kannalta. Vastuunkantajistamme monet ovat olleet mukana seuran perustamisesta lähtien. Varmastikin kaikki olemme mukana kiinnostuksesta ja harrastuksesta, myös asian tärkeyden tulevien polvien kannalta ymmärtäen. Lienee kuitenkin oikeus ja kohtuus, että yhdessä pidämme huolen siitä, että "veteraanien" halutessa hellittää toimistaan sukuseurassa, olemme valmiit ehdottamaan uusia toimijoita. Tässöpä haasteeni kaikille kesän sukukokoukseen! Toivon tapaavani teistä mahdollisimman monta Vehkalinnassa heinäkuun neljäntenätoista.

Suvisin terveisin

Vesa-Matti Suurnäkki
sukuneuvoston puheenjohtaja



Sukuneuvoston vuosikokous 2012

Sukuneuvosto (14 jäsentä, 2 hallituksen jäsentä ja sukuseuran kunniapuheenjohtaja) kokoontui Haminassa, Kulmakiven alasalissa lauantaina 10.3.2012 käsittelemään sukuseuramme vuosien 2011 ja 2012 toimintaan ja hallintaan liittyviä asioita.

Toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2011

Sukuneuvosto hyväksyi sukuseuran vuoden 2011 toimintakertomuksen sekä vahvisti vuoden 2011 tilinpäätöksen myöntäen samalla hallitukselle ja tilivelvollisille vastuuvapauden.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2012

Samoin sukuneuvosto käsitteli sekä hyväksyi sukuseuramme vuoden 2012 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Vuoden 2012 jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa/aikuisjäsen. Lisäksi suunniteltiin tulevan kesän sukukokousta, josta tietoa jäljempänä.

Sukuseuran sääntöjen muuttaminen

Timo Suurnäkki esitteli hallituksen ehdotuksen sukuneuvostolle sukuseuran sääntöjen uudistamisesta. Sukuneuvosto päätti esittää ehdotuksen kesän 2012 sukukokoukselle. Sääntöuudistuksen taustalla on yhdistyksemme saattaminen ns. yleishyödylliseksi yhdistykseksi.

Kutsu Suurnäkki-sukuseuran sukukokoukseen ja juhlaan

Teema: Suvun väki tapaa kesäisessä seurassa

Aika Lauantai 14.7.2012
Paikka Vehkalinna, Haminan Husula, osoite Sahatie 3

11.30– Juhlaväen vastaanotto

12.00–12.30 Lipunnosto, sukuviirin nosto

Tervehdyssanat
sukuneuvoston puheenjohtaja Vesa-Matti Suurnäkki

Hartaushetki
Teuvo Suurnäkki

12.30–13.30 lounasruokailu

13.30–15.00 **Suurnäkki-sukuseura ry:n sääntömääräinen,
neljäs varsinainen sukukokous**

Sukuseuran varsinainen sukukokous pidetään hallituksen kutsusta sen määräämässä paikassa ja määräämänä aikana joka neljäs vuosi touko - syyskuussa. Sukukokouksessa on jokaisella edellisen vuoden jäsenmaksunsa suorittaneella varsinaisella jäsenellä sekä kunniajäsenellä yksi ääni. (ote voimassa olevien sääntöjen 9 §:stä)

Sukukokouksen esityslista

1. Varsinaisen sukukokouksen järjestäytyminen.
Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.
2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
3. Käsitellään sukuneuvoston kertomus seuran toiminnasta kuluneelta toimikaudelta
- aineisto jaetaan kokouspaikalla, myös katsottavana sukuseuran verkkosivuilta: **www.suurnäkki.fi / Tiedotteet**

Käsitellään sukuseuran hallituksen ja sukuneuvoston v. 2012 sukukokoukselle tekemä esitys sukuseuran sääntöjen uudistamiseksi
- nykyiset, voimassa olevat säännöt sekä sukuhallituksen ja sukuneuvoston esitys sukuseuran sääntöjen uudistamiseksi katsottavina sukuseuran verkkosivuilla: **www.suurnäkki.fi / Tiedotteet** sekä jaetaan kokouspaikalla
4. Valitaan sukuneuvoston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja seuraavaksi toimikaudeksi, vuosiksi 2012 – 2016.

5. Valitaan sukuneuvoston jäsenet (20 - 30 henkilöä) seuraavaksi toimikaudeksi (vuosiksi 2012-2016) ottaen huomioon eri sukuhaarojen edustavuus.
- nykyinen sukuneuvoston kokonpano nähtävissä sukuseuran verkkosivuilla, www.suurnakki.fi / Sukuseura >> sukuneuvosto
6. Sukukokouksen evästyksset sukuneuvoston toiminnan alkavalle toimikaudelle, vuosiksi 2012-2016.
7. Muut käsiteltävät asiat.

15.00–15.30 Iltapäiväkahvi

15.30–16.30 ohjelmaa

”Miten sukulaiset löytävät toisensa” Juha Sakki

16.30

Päätössanat

Sukuseura tarjoaa tämän vuoden jäsenmaksunsa maksaneille jäsenilleen tilaisuuden tarjoiluineen veloituksetta. Muilta tilaisuuteen osallistuvilta perimme omakustannushintaisen maksun joka on **15 euroa/** henkilö (alle 7-vuotiaat maksutta).

Vanhojen kuvien näyttely Vehkalinnan tiloissa koko tilaisuuden ajan.

- tunnista kuvissa esiintyviä henkilöitä, tai tarkenna jo saatujen tietojen oikeellisuus

Sukutuotteiden myyntipiste. Onnittelukortteja, surunvalitteluadresseja, sukukirja ym. sukuaiheisia tuotteita on saatavilla tapahtuman aikana.

Ennakoilmoittautumiset ruokailun järjestämiseksi pyydetään 4.7.2012 mennessä

[sukuseuran kotisivujen kautta](#)

www.suurnakki.fi >> tulevat tapahtumat

[puhelimitse/sähköpostitse](#)

Ismo Suurnäkki, puh. 044-783 4320, sähköposti: ismo.suurnakki@kympp.net

Timo Suurnäkki, puh. 040-070 6193, sähköposti: tsuurna2@welho.com

Mirka Suurnäkki, puh. 040-063 9777, sähköposti: mirka_suur@hotmail.com

Ilmoittautuessasi kerro nimesi, kuinka monta henkilöä seurueessasi (kaikkien henkilöiden nimet) osallistuu sukujuhlaan, osoitteesi ja puhelin- ja mahdollinen sähköpostiyhteystietosi, sekä mahdolliset erityisruokavaliotivomukset.

Sukuseuran jäsenmaksu vuodelta 2012

Sukuseuramme jäsenistö on seuramme tärkein yhdysside sukuumme. Jäsenistö on myös sukuseuramme toiminnan keskeinen rahoittaja. Siksi vetoammekin sukuseuramme jäsenistöön ja kehotamme teitä jokaista jäsentä huolehtimaan jäsenmaksunne maksamisesta vuodelta 2012 mahdollisimman pian jäsenmaksulaskulla, joka on tämän jäsenkirjeen mukana. Sähköpostia käytettäessä lasku on erillisenä viestinä.

Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan sukuseuran vuoden 2012 aikuisjäsenmaksuksi (= 18 vuotta täyttänyt jäsen) **10 euroa/henkilö. Käytä maksaessasi ehdottomasti viitenumeroa.** Näin vähennät myös tarpeettomia pankin lisäkuluja sukuseuralle.

Sukuseuran internet-kotisivut www.suurnakki.fi tai www.suurnakki.fi.

Sukuseuran internet-kotisivut jatkavat täydentymistään. Seuraavana uudistumistavoitteena on saada sukutuotteiden esittely ja myyntikanavien tiedot sivuillemme. Jatkossa sukutuotteisiin tutustuminen ja tilaaminen onnistuvat sitä kautta.

Kuvat

Viime kesän sukutapahtumassa saimme runsain määrin kuvia talletetuksi sähköiseen muotoon sekä runsaasti tietoja kuvissa esiintyvistä henkilöistä. Sukuseuran kotisivuilla oleva Kuvagalleria uudistuu seuraavassa vaiheessa siten että galleriassa on vain osa sukuseuran hallussa olevista kuvista. Täydellinen kuva-arkisto on toisessa tallennuspaikassa ja tulee käyttöön vain Sukuseuran jäsenille. Muutoksen tapahduttua tieto tulee ko. sivuille.

Sukutiedot

Kotisivujen kautta voit myös ilmoittaa sukutietojen täydennyksiä, sukukirjassa olevien tietojen täydennyksiä ja tarkennuksia. Tiedot ohjautuvat sukutietojen vastaavalle, Juha Sakille Kotkaan, puh. 040-556 1243 tai juha.sakki@luukku.com

Lisätietoja Suurnäkki-sukuseurasta ja sen toiminnasta voit kysellä

□ Timo Suurnäkiltä puh. 040-070 6193,
hallituksen puheenjohtaja sähköposti: tsuurna2@welho.com
osoite: Koskikuja 7 B 13, 01600 Vantaa

□ Ismo Suurnäkiltä puh. 044-783 4320
hallituksen varapuheenjohtaja sähköposti: ismo.suurnakki@kymp.net
osoite: Tuurinkorventie 29, 47400 Kausala

□ Mirka Suurnäkiltä puh. 040-063 9777
hallituksen sihteeri sähköposti: mirka_suur@hotmail.com
osoite: Kannuskuja 4, 47400 Kausala

Keväisin terveisin ja tapaamisiin Sukukokouksessa Husulan Vehkalinnassa!

**Suurnäkki-sukuseura ry
hallitus**